



**Resultat tredje kvartal 2024, Felleskjøpet Agri:**

## **Lyspunkter i landbruket, Granngården fremdeles krevende**

**Felleskjøpet Agris omsetning i tredje kvartal 2024 er på nivå med fjoråret. Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) endte på 4 millioner kroner i tredje kvartal, ned fra 39 millioner kroner i samme periode i fjor. Effektene av dataangrepet på Granngården, Felleskjøpets butikkjede i Sverige, forklarer resultatnedgangen.**

Felleskjøpet Agris omsetning endte i tredje kvartal på 4,7 milliarder kroner. Det er på nivå med fjorår. Hittil i år 2024 er omsetningen også på nivå med samme periode i fjor. Maskinområdet har en nedgang i salg av nye traktorer, mens verksteder, butikkdriften i Norge og landbruksområdet holder seg stabilt. Omsetningen i Granngården er redusert etter dataangrepet.

– Eftervirkningene av Hans, den dårlige kornhøsten, rentehevinger og prisvekst satte på samme tid i fjor mange bønder under sterkt press. Et press som for mange har vart helt fram til nå. Vi ser nå at bedre grovfôr- og kornavlinger, større etterspørsel etter melk og lavere priser på energi og innsatsfaktorer igjen gjør det mulig for mange bønder å skape verdier fra egen drift. Det som er positivt for bonden vil og være positivt for Felleskjøpet, og vi ser økt etterspørsel og fremtidsstro blant landbrukskundene våre, sier Svenn Ivar Fure, Konsernsjef i Felleskjøpet Agri.

### **Resultatene i tredje kvartal svekket mot fjoråret**

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) for tredje kvartal ble 4 millioner kroner, det er 35 millioner kroner lavere enn fjoråret. Granngården har betydelig svakere EBITDA enn i 2023. Svekkelsen forklares av de direkte følgene av dataangrepet på Tietoevry, som Granngården ble rammet av tidligere i år. I tillegg til tapt omsetning og ekstraordinære kostnader, har lønnsomheten blitt negativt påvirket.

– Vi er stolte over å snart ha gjenoppbygget Granngårdens IT-infrastruktur og driftssystemer og ser fram til å normalisere driften fra starten av 2025. IT-angrepet har hatt enorme kostnader, både økonomiske og for våre medarbeidere, men konsekvensene kunne vært mye verre dersom vi ikke umiddelbart hadde tatt kraftfulle grep, sier Fure.

Som følge av hendelsene, har Granngården sendt søksmål til Tietoevry.

### **Dataangrepet i Granngården forklarer nedgangen i resultatene hittil i år**

Hittil i år er EBITDA 563 millioner kroner, det er 115 millioner kroner svakere enn på samme tid i 2023. Felleskjøpet uten Granngården leverer EBITDA over fjorårsnivå til tross for lavt intern- og eksternt salg av norsk korn etter den dårlige kornhøsten i 2023. Det forklares av færre kvalitetshendelser, som i fjor bidro svært negativt på resultatet, og ellers av stabil og jevn drift.

– I fjor hadde vi kostbare kvalitetshendelser som påvirket resultatet vårt negativt. I år ser vi at det økte fokuset på kvalitet har startet å gi positive resultater, både på lønnsomhet og kundetilfredshet. Takket være innsatsen til alle våre medarbeidere har vi dette kvartalet skapt underliggende resultatforbedringer til tross for et krevende marked. I deler av virksomheten, mellom annet salg av maskiner, vil det fortsette å være krevende, men vi er klare for å ta vare på mulighetene både der og andre steder, sier Fure.



## John Deere er markedsleder i fallende marked

Totalmarkedet for traktor i Norge er redusert med 17 prosent sammenlignet med 2023, til totalt 1 599 traktorer hittil i år. Felleskjøpet og John Deere er markedsleder med en markedsandel på 24,5 prosent.

Maskinområdet har omsetningsnedgang og lavere ordreinngang sammenlignet med fjoråret, det påvirker også resultatene negativt. Innenfor verkstedene er det god etterspørsel og drift.

## God drift i Cernova

Cernova, konsernets skandinaviske mølle- og bakerivirksomhet, har god og stabil drift hittil i år.

## Økte finanskostnader

Totalt finanskostnader er vesentlig høyere enn på samme tid i fjor. Dette skyldes både endring i verdien av urealiserte rentesikringer og høyere rentekostnader. Den urealiserte resultateffekten av rentesikringsporteføljen, som varierer i takt med renteutviklingen, var positiv hittil i år i fjor og har vært tilnærmet nøytral så langt i år.

## God effekt av tiltak for å redusere kapitalbindingen

Investerings- og kapitaldisiplin, redusert lagerbinding og andre arbeidskapitalreduksjoner har gitt god effekt for konsernet. De mottatte kornvolumene har vært høyere enn fjoråret og kornområdet binder noe mer kapital ved utgangen av september 2024 enn 2023.

## Nøkkeltall på nivå med fjoråret

Ved utgangen av tredje kvartal 2024 endte netto rentebærende gjeld (NRBG) på 4 219 millioner kroner, en reduksjon på 190 millioner kroner fra september 2023. Nøkkeltallet NRBG/EBITDA var 5,4. På samme tid i 2023 var NRBG/EBITDA på 5,2. Sesongmessig er utgangen av tredje kvartal en tid på året da Felleskjøpet normalt binder mye kapital.

Ved utgangen av kvartalet var konsernets egenkapitalandel på 32,7 prosent, noe som er ned fra 33,7 prosent på samme tid i fjor.

## Nøkkeltall Felleskjøpet Agri konsern (Mill. kroner)

	Q3 2024	Q3 2023	HIÅ 2024	HIÅ 2023
Driftsinntekter	4 732	4 736	15 778	15 762
EBITDA	4	39	563	678
Driftsresultat	- 117	- 76	212	347
Resultat før skatt	- 221	- 132	- 15	156
Resultat etter skatt	- 173	- 110	- 13	104

## For mer informasjon, kontakt:

Veronika Skagestad, kommunikasjonssjef tlf. 936 03 500

Trine-Marie Hagen, økonomidirektør tlf. 996 17 505

## Om Felleskjøpet Agri

Felleskjøpet Agri hadde en omsetning på 20,5 milliarder i 2023 og har i overkant av 4 000 ansatte. Felleskjøpet er viktigste leverandør av teknologi og driftsmidler til norsk landbruk og har rundt 100 butikker rettet mot bønder og forbrukere i Norge. Felleskjøpet eier Granngården i Sverige som også



# Felleskjøpet

har rundt 100 butikker rettet mot samme målgruppe. Vår virksomhet omfatter også eiendomsdrift, brød og bakervarer, samt utstyr til park, anlegg og kjæledyr. Felleskjøpet Agri er et samvirke eid av i rundt 37 500 bønder. Felleskjøpet Agri er markedsregulator for korn og innkjøps- og salgssamvirke for medlemmene. Felleskjøpet Agri hovedmål er å bidra til å styrke medlemmenes økonomi på kort og lang sikt.

Resultatregnskap <i>Beløp i 1 000 kr</i>	Felleskjøpet Agri							
	Konsern				Mor			
	3. kv 2024	3. kv 2023	Hittil 2024	Hittil 2023	3. kv 2024	3. kv 2023	Hittil 2024	Hittil 2023
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>4 731 610</b>	<b>4 735 599</b>	<b>15 777 639</b>	<b>15 762 319</b>	<b>3 248 545</b>	<b>3 295 659</b>	<b>10 874 173</b>	<b>11 031 063</b>
Vareforbruk	-3 117 418	-3 182 783	-10 488 248	-10 551 670	-2 338 546	-2 448 359	-7 925 024	-8 180 748
Fraktkostnader	-203 017	-184 832	-688 464	-659 657	-119 633	-108 109	-387 730	-370 519
Personalkostnader	-862 910	-825 868	-2 349 226	-2 282 185	-515 229	-500 481	-1 341 396	-1 304 994
Andre driftskostnader	-540 700	-502 020	-1 673 463	-1 588 202	-304 735	-291 608	-922 096	-877 341
Ordinære avskrivninger	-121 158	-114 580	-351 708	-330 883	-55 910	-53 166	-166 006	-154 543
Tap på fordringer	-3 835	-1 490	-14 961	-2 738	-2 311	-372	-4 448	-1 024
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>-4 849 038</b>	<b>-4 811 574</b>	<b>-15 566 070</b>	<b>-15 415 336</b>	<b>-3 336 365</b>	<b>-3 402 095</b>	<b>-10 746 699</b>	<b>-10 889 169</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-117 428</b>	<b>-75 975</b>	<b>211 569</b>	<b>346 983</b>	<b>-87 820</b>	<b>-106 436</b>	<b>127 474</b>	<b>141 894</b>
Netto finansposter	-105 664	-55 561	-234 922	-190 213	-80 027	-30 989	-144 838	-101 815
Andel resultat tilknyttede selskaper	2 159	-704	8 744	-687	0	0	0	0
<b>RESULTAT FINANSPOSTER</b>	<b>-103 505</b>	<b>-56 265</b>	<b>-226 178</b>	<b>-190 900</b>	<b>-80 027</b>	<b>-30 989</b>	<b>-144 838</b>	<b>-101 815</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>	<b>-220 933</b>	<b>-132 239</b>	<b>-14 609</b>	<b>156 084</b>	<b>-167 847</b>	<b>-137 425</b>	<b>-17 364</b>	<b>40 079</b>
Skattekostnad/-inntekt	47 484	22 397	2 064	-51 883	36 486	25 877	2 744	-8 817
<b>RESULTAT ETTER SKATT</b>	<b>-173 449</b>	<b>-109 842</b>	<b>-12 544</b>	<b>104 201</b>	<b>-131 361</b>	<b>-111 548</b>	<b>-14 620</b>	<b>31 262</b>
Minoritetsinteresser	4 335	8 425	32 852	19 117	0	0	0	0
<b>RESULTAT ETTER SKATT/MINORITET</b>	<b>-177 784</b>	<b>-118 267</b>	<b>-45 397</b>	<b>85 084</b>	<b>-131 361</b>	<b>-111 548</b>	<b>-14 620</b>	<b>31 262</b>



Balanse <i>Beløp i 1 000 kr</i>	Felleskjøpet Agri					
	Konsern			Mor		
	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>						
<b>Immaterielle eiendeler</b>	888 295	848 524	910 589	356 383	342 816	362 289
<b>Varige driftsmidler</b>	3 985 400	3 860 570	3 865 641	1 907 911	1 832 412	1 833 630
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
Investeringer i datterselskaper				532 540	531 442	531 562
Lån til datterselskaper				639 647	634 749	637 539
Investeringer og lån til tilknyttede selskaper/FKV	313 499	319 599	323 017	135 544	149 148	125 821
Investeringer i andre aksjer og andeler	21 929	99 051	36 719	14 892	93 374	29 703
Andre finansielle anleggsmidler	4 953	18 755	17 180	930	2 255	1 613
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>340 380</b>	<b>437 404</b>	<b>376 915</b>	<b>1 323 553</b>	<b>1 410 968</b>	<b>1 326 238</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>	<b>5 214 075</b>	<b>5 146 498</b>	<b>5 153 145</b>	<b>3 587 846</b>	<b>3 586 196</b>	<b>3 522 157</b>
<b>Omløpsmidler</b>						
<b>Varebeholdninger</b>	4 606 768	4 772 575	4 275 150	3 302 781	3 503 609	3 033 679
<b>Fordringer</b>						
Kundefordringer	1 438 407	1 698 501	1 673 295	1 140 098	1 324 798	1 396 320
Andre kortsiktige fordringer	598 189	444 068	418 169	373 485	275 364	220 071
Fordringer konsernselskaper				368 750	246 652	285 428
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 036 596</b>	<b>2 142 568</b>	<b>2 091 464</b>	<b>1 882 333</b>	<b>1 846 814</b>	<b>1 901 820</b>
<b>Likvider</b>	574 059	333 827	1 727 575	549 628	284 602	1 669 860
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>	<b>7 217 423</b>	<b>7 248 971</b>	<b>8 094 189</b>	<b>5 734 742</b>	<b>5 635 025</b>	<b>6 605 358</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>12 431 498</b>	<b>12 395 469</b>	<b>13 247 335</b>	<b>9 322 589</b>	<b>9 221 221</b>	<b>10 127 515</b>



<b>Balanse</b> <i>Beløp i 1 000 kr</i>	<b>Felleskjøpet Agri</b>					
	<b>Konsern</b>			<b>Mor</b>		
	<b>30.09.2024</b>	<b>30.09.2023</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>30.09.2024</b>	<b>30.09.2023</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>						
<b>Innskutt egenkapital</b>	<b>15 123</b>	<b>14 975</b>	<b>15 009</b>	<b>15 123</b>	<b>14 975</b>	<b>15 009</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>						
Annen egenkapital	3 794 782	3 842 779	3 839 168	2 872 612	2 912 589	2 889 412
Minoritetens andel	259 114	278 947	233 262			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>4 053 896</b>	<b>4 121 727</b>	<b>4 072 430</b>	<b>2 872 612</b>	<b>2 912 589</b>	<b>2 889 412</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>4 069 020</b>	<b>4 136 702</b>	<b>4 087 439</b>	<b>2 887 735</b>	<b>2 927 565</b>	<b>2 904 421</b>
<b>Avsetning for forpliktelser</b>	<b>420 289</b>	<b>434 012</b>	<b>420 775</b>	<b>140 545</b>	<b>103 506</b>	<b>110 197</b>
<b>Gjeld til andre</b>						
Langsiktig rentebærende gjeld	3 785 980	3 259 756	3 602 574	3 446 648	2 944 000	3 243 677
Annen langsiktig gjeld	8 119	43 196	32 182	4 065	2 867	32 484
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>3 794 099</b>	<b>3 302 952</b>	<b>3 634 756</b>	<b>3 450 712</b>	<b>2 946 867</b>	<b>3 276 161</b>
<b>Kortsiktig gjeld:</b>						
Avsatt bonus/avkastning individuell EK	0	0	7 560	0	0	7 560
Kortsiktig rentebærende gjeld	1 007 354	1 483 664	1 091 197	781 484	1 258 056	973 504
Leverandørgjeld	1 742 341	1 658 815	2 372 342	1 212 338	1 173 580	1 645 021
Skyldig offentlige avgifter og betalbar skatt	308 502	434 788	648 670	120 411	227 017	455 161
Annen kortsiktig gjeld	1 089 892	944 535	984 595	722 618	566 986	657 277
Kortsiktig gjeld konsern				6 747	17 645	98 213
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>4 148 090</b>	<b>4 521 803</b>	<b>5 104 364</b>	<b>2 843 597</b>	<b>3 243 284</b>	<b>3 836 736</b>
<b>SUM GJELD</b>	<b>8 362 478</b>	<b>8 258 766</b>	<b>9 159 895</b>	<b>6 434 854</b>	<b>6 293 656</b>	<b>7 223 094</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>12 431 498</b>	<b>12 395 468</b>	<b>13 247 335</b>	<b>9 322 589</b>	<b>9 221 221</b>	<b>10 127 515</b>



## NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Konsernets regnskapsprinsipper er beskrevet i årsregnskapet for 2023. Konsernet har i 2024 endret regnskapsprinsipp for rapportering eierandel i de felleskontrollerte danske virksomhetene Esbjerg Havnesilo og Valsemøllen, fra egenkapitalmetoden til bruttometoden. Dette begrunnet med at denne metoden gir bedre informasjon om konsernets virksomhet. Etter egenkapitalmetoden ble andel av resultatet innarbeidet som finanspost mens investeringen ble presentert i balansen. Etter bruttometoden regnskapsfører konsernet sin andel av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld i disse virksomhetene, linje for linje i kvartalsregnskapet. Innen segmentinformasjonen er virksomhetene inkludert som del av Cernova. Bruttometoden innebærer samme prosedyre som ved utarbeidelse av konsernregnskap. Sammenligningstall er omarbeidet tilsvarende. Se note 7 hvor virkningene av prinsippendringen er nærmere beskrevet.

Alle tall i noter er i 1 000 NOK

## NOTE 2 SEGMENTINFORMASJON

Konsernet er delt inn i følgende virksomhetsområder:

3.kvartal 2024	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	3 248 545	833 433	588 632	61 000	4 731 610
Vareforbruk	-2 338 546	-426 689	-376 898	24 715	-3 117 418
Fraktkostnader	-119 633	-64 568	-4 614	-14 202	-203 017
Personalkostnader	-515 229	-176 353	-106 555	-64 774	-862 910
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-55 910	-33 443	-9 758	-22 047	-121 158
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-307 046	-108 630	-116 115	-12 744	-544 535
<b>Driftsresultat</b>	<b>-87 820</b>	<b>23 751</b>	<b>-25 307</b>	<b>-28 052</b>	<b>-117 428</b>
Finansposter	-80 027	-13 503	-2 661	-9 473	-105 664
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	3 949	0	-1 790	2 159
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-167 847</b>	<b>14 197</b>	<b>-27 967</b>	<b>-39 316</b>	<b>-220 933</b>

3.kvartal 2023	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	3 295 659	837 902	611 561	-9 524	4 735 599
Vareforbruk	-2 448 359	-430 826	-395 247	91 648	-3 182 783
Fraktkostnader	-108 109	-58 852	-3 756	-14 115	-184 832
Personalkostnader	-500 481	-162 533	-99 345	-63 508	-825 868
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-53 166	-31 618	-6 728	-23 068	-114 580
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-291 980	-104 328	-101 183	-6 020	-503 511
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106 436</b>	<b>49 745</b>	<b>5 304</b>	<b>-24 588</b>	<b>-75 975</b>
Finansposter	-30 989	-11 890	-15	-12 666	-55 561
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	4 024	0	-4 729	-704
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-137 425</b>	<b>41 880</b>	<b>5 288</b>	<b>-41 982</b>	<b>-132 239</b>

\*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.



Hittil i år 2024	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	10 874 173	2 447 664	1 889 966	565 836	15 777 639
Vareforbruk	-7 925 024	-1 238 847	-1 198 673	-125 704	-10 488 248
Fraktkostnader	-387 730	-185 396	-12 487	-102 851	-688 464
Personalkostnader	-1 341 396	-493 969	-337 562	-176 299	-2 349 226
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-166 006	-96 934	-22 243	-66 525	-351 708
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-926 544	-340 268	-370 304	-51 309	-1 688 424
<b>Driftsresultat</b>	<b>127 474</b>	<b>92 251</b>	<b>-51 303</b>	<b>43 147</b>	<b>211 569</b>
Finansposter	-144 838	-36 093	-7 245	-46 746	-234 922
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	11 989	0	-3 245	8 744
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-17 364</b>	<b>68 147</b>	<b>-58 548</b>	<b>-6 844</b>	<b>-14 609</b>

\*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.

Hittil i år 2023	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	11 031 063	2 468 337	2 062 654	200 265	15 762 319
Vareforbruk	-8 180 748	-1 297 652	-1 289 656	216 385	-10 551 670
Fraktkostnader	-370 519	-173 819	-12 991	-102 329	-659 657
Personalkostnader	-1 304 994	-474 007	-318 690	-184 493	-2 282 185
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-154 543	-91 976	-23 079	-61 285	-330 883
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-878 365	-330 646	-328 503	-53 426	-1 590 940
<b>Driftsresultat</b>	<b>141 894</b>	<b>100 238</b>	<b>89 735</b>	<b>15 117</b>	<b>346 983</b>
Finansposter	-101 815	-35 151	-987	-52 260	-190 213
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	11 444	0	-12 131	-687
<b>Resultat før skatt</b>	<b>40 079</b>	<b>76 531</b>	<b>88 748</b>	<b>-49 274</b>	<b>156 084</b>

\*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.

### NOTE 3 VARER

Spesifikasjon	Konsern			Mor		
	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
Råvarer, ekskl. korn	439 096	609 310	559 997	284 578	436 728	389 130
Korn	1 016 801	931 430	833 804	802 705	752 310	629 955
Varer under tilvirkning/egenprod. ferdigvarer	329 649	354 255	382 994	224 352	248 438	273 628
Handelsvarer	2 821 221	2 877 580	2 498 356	1 991 146	2 066 133	1 740 966
<b>Sum varer</b>	<b>4 606 768</b>	<b>4 772 575</b>	<b>4 275 150</b>	<b>3 302 781</b>	<b>3 503 609</b>	<b>3 033 679</b>
Kostpris varebeholdning	4 741 649	4 887 567	4 410 927	3 379 862	3 555 024	3 110 760
Nedskrevet for prisfallsrisiko og ukurans	134 881	114 992	135 777	77 082	51 414	77 082
<b>Sum varer</b>	<b>4 606 768</b>	<b>4 772 575</b>	<b>4 275 150</b>	<b>3 302 781</b>	<b>3 503 609</b>	<b>3 033 679</b>

### NOTE 4 VERDIPAPIRGJELD OG ANNEN RENTEBÆRENDE GJELD

	Konsern			Mor		
	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
Langsiktig verdipapirgjeld (obligasjoner)	3 446 648	2 944 000	3 243 677	3 446 648	2 944 000	3 243 677
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	339 332	315 756	358 897	0	0	0
<b>Sum langsiktig rentebærende gjeld</b>	<b>3 785 980</b>	<b>3 259 756</b>	<b>3 602 574</b>	<b>3 446 648</b>	<b>2 944 000</b>	<b>3 243 677</b>
Kortsiktig verdipapirgjeld (sertifikater)	0	500 000	250 000	0	500 000	250 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	225 871	225 608	117 693	0	0	0
Innskuddsordning for medlemmer og ansatte*	781 484	758 056	723 504	781 484	758 056	723 504
<b>Sum kortsiktig rentebærende gjeld</b>	<b>1 007 354</b>	<b>1 483 664</b>	<b>1 091 197</b>	<b>781 484</b>	<b>1 258 056</b>	<b>973 504</b>

\*Innskuddsordningen har ingen bindingstid og er klassifisert som kortsiktig gjeld



## Spesifikasjon verdipapirgjeld

FK Agri SA (Mor) har utstedt følgende obligasjoner:	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023	Opptaksår	Valuta	Forfall
NO 0010850274 - Flytende rente	0	493 000	295 000	2019	NOK	2024
NO 0010915374 - Flytende rente	606 000	650 000	650 000	2020	NOK	2025
NO 0010706005 - Fast rente	321 648	325 000	322 677	2014	NOK	2026
NO 0011202194 - Flytende rente	300 000	300 000	300 000	2022	NOK	2026
NO 0012496761 - Flytende rente	169 000	276 000	276 000	2022	NOK	2025
NO 0012707563 - Flytende rente	400 000	400 000	400 000	2022	NOK	2027
NO 0012916180 - Flytende rente	200 000	200 000	200 000	2023	NOK	2027
NO 0012916222 - Fast rente	300 000	300 000	300 000	2023	NOK	2027
NO 0012916222 - Flytende rente	250 000	0	250 000	2023	NOK	2027
NO 0013030114 - Flytende rente	250 000	0	250 000	2023	NOK	2027
NO0013198382- Flytende rente	400 000	0	0	2024	NOK	2029
NO0013198390- Flytende rente	250 000	0	0	2024	NOK	2031
<b>Sum obligasjoner</b>	<b>3 446 648</b>	<b>2 944 000</b>	<b>3 243 677</b>			
<b>FK Agri SA (Mor) har utstedt følgende sertifikater:</b>						
Sertifikat 6m fixed	0	250 000	0	2022	NOK	2023
Sertifikat 6m fixed	0	250 000	250 000	2023	NOK	2024
<b>Sum sertifikater</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>	<b>250 000</b>			





## NOTE 5 EGENKAPITAL

	Konsern	Mor
<b>Egenkapital 30.09.2023</b>	<b>4 136 702</b>	<b>2 927 565</b>
Periodens endring	-49 263	-23 144
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>4 087 439</b>	<b>2 904 421</b>
Andre endringer	-18 656	494
Utbytte og endring innbetalt selskapskapital	-10 083	-3 083
Verdiendring derivater mot egenkapital (netto etter skatt)	524	524
Valutaomregningseffekter	22 341	0
Periodens resultat	-12 544	-14 620
<b>Egenkapital 30.09.2024</b>	<b>4 069 020</b>	<b>2 887 735</b>

## NOTE 6 KONTANTSTRØM

	Konsern	Mor
Kontantstrøm resultatposter	278 856	134 172
Kontantstrøm arbeidskapital	-726 732	-445 564
Endring i andre tidsavgrensingsposter og valuta	-373 629	-578 472
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-821 505</b>	<b>-889 863</b>
Investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-449 172	-234 380
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-3 000	-3 000
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	18 454	18 454
Endring andre finansielle eiendeler	11 563	-11 722
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-422 156</b>	<b>-230 648</b>
Innbetaling ved opptak av rentebærende gjeld	816 157	707 980
Utbetaling ved nedbetaling av rentebærende gjeld	-716 594	-697 029
Utbetaling av utbytte/bonus	-7 586	-7 586
Innbetaling av utbytte	8 250	0
Kontantstrøm fra endring egenkapital	-10 083	-3 083
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>90 144</b>	<b>281</b>
<b>Endring likvider</b>	<b>-1 153 516</b>	<b>-1 120 231</b>
Likvider 31.12.2023	1 727 575	1 669 860
<b>Likvider 30.09.2024</b>	<b>574 059</b>	<b>549 629</b>



## NOTE 7- REGNSKAPSMESSIGE VIRKNINGER AV ENDRET REGNSKAPSPRINSIPP

Som forklart i note 1, har konsernet endret regnskapsprinsipp for rapportering av eierandel i de felleskontrollerte danske virksomhetene Esbjerg Havnesilo og Valsemøllen, fra egenkapitalmetoden til bruttometoden. Sammenligningstall er omarbeidet tilsvarende. De viktigste virkningene på konsernets regnskaper kommer frem i tabellen nedenfor:

Balanse	Konsern		
	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
EK	0	0	0
Netto rentebærende gjeld	64 725	55 706	56 680

Resultatregnskap	Konsern			
	3. kv 2024	3. kv 2023	Hittil 2024	Hittil 2023
Driftsinntekter	151 128	156 608	441 312	484 590
Ebitda	8 941	20 893	28 084	45 098
Resultat etter skatt	0	0	0	0



**Felleskjøpet**